



Tafel 4

Fahrgestell

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
251 2 61 554 09	1	Rahmen:	
251 2 61 555 09	—	Rahmen, farbig } Rechtsanschluß	1
251 2 61 564 09	—	Rahmen, Linksanschluß für S. W.	1
		Kippständer hinten:	
250 1 69 008 04	—	Anschlaggummi	1
250 1 69 011 04	2	Achse später 251 2 69 011 04	1
250 1 69 012 04	3	Abstandsring	2
251 1 69 013 04	4	Zugfeder	1
2x22 DIN 94	—	Splint	1
4x28 DIN 94	—	Splint zu 251 2 69 011 04	2
10,5 DIN 125 atr.	—	Scheibe	1
M 10 DIN 937 — 6 S atr.	5	Kronenmutter	1
12 DIN 1440 atr.	—	Scheibe zu 251 2 69 011 04	2
251 2 69 504 39	6	Kippständer hinten	1
251 2 69 505 39	—	Kippständer hinten, farbig	1
		Kippständer vorn:	
250 1 69 023 04	—	Kopfschraube	2
250 1 69 024 04	—	Federring	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
M 8 DIN 934 — 6 S atr.	—	Sechskantmutter	2
251 2 69 514 19	—	Kippständer vorn	1
251 2 69 515 19	—	Kippständer vorn, farbig	1
		Fußbremsbetätigung:	
250 1 72 015 04	6a	Bolzen	1
250 1 72 021 04	7	Ring zur Bremsstange	1
250 1 72 022 04	8	Flügelmutter	1
250 1 72 023 04	9	Druckfeder	1
251 1 64 240 04	—	Druckschmierkopf	1
251 1 72 002 04	10	Bremshebel	1
251 1 72 003 04	11	Rückzugfeder	1
251 1 72 018 04	12	Bolzen für Fußbremshebel	1
FZI 10 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
2x20 DIN 94	—	Splint zum Bolzen	1
6,4 DIN 433 — phosph.	—	Scheibe für Zugstange	1
M 10x1 DIN 936 — 6 S atr.	—	Sechskantmutter	1
251 2 72 605 04/14	14	Zugstange	1
251 3 72 601 03/13	13	Fußbremshebel	1
		Kraftstoffleitung:	
251 2 73 010 24	15	Verbindungsschlauch	1
251 2 73 020 24	—	Kraftstoffschlauch links	1
251 2 73 030 24	—	Kraftstoffschlauch rechts (lfd. Meter DIN 73379 FI 11x7 Qual, GC)	1

Fahrgestell

Vorderrad-
gabel,
Lenker,
Lauf-
rad,
Vorderrad-
bremseHinterrad-
antrieb,
Hinterrad-
bremseElektr.
Ausrüstung,
Werkzeug
u. Sonder-
ausrüstung

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
251 273 040 09	—	Überwurfmutter	1
251 473 200 09	—	Hebel für Kraftstoffhahn	1
A 10x14 DIN 7603 Fiber	—	Dichtung für Kraftstoffhahn	1
251 273 605 04	16	Kraftstoffhahn mit Winkelstück und Überwurfmutter mit Dichtung	1
Kraftstoffbehälter:			
224 174 002 04	17	Unterlage für Plakette	2
224 174 009 24	31	Absperrschraube	1
224 174 012 04	18	Sicherungsring für Absperrschraube	1
250 174 019 04	—	Stift für Werkzeugkastendeckel	2
250 174 029 04	19	Scheibe für Tankbefestigung	2
250 174 030 04	20	Gummscheibe für Tankbefestigung unten	2
250 174 031 12	21	Kniekissen links	1
250 174 032 12	—	Kniekissen rechts	1
250 174 033 04	22	Halteblech für Kniekissen links	1
250 174 034 04	—	Halteblech für Kniekissen rechts	1
250 174 036 04	23	Scheibe für Kniekissenbefestigung	4
250 174 040 14	24	Plakette	2
251 174 011 04	—	Klemmbügel	1
251 174 028 04	25	Schlüssel für Werkzeugkasten	2
251 274 107 04	26	Dichtung für Tankverschlußdeckel	1
251 374 030 04	20	Gummscheibe für Tankbefestigung oben	2
FZI 5 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	2
M 4x8 DIN 91 m. vern.	—	Linienkopfschraube	4
10,5 DIN 433 atr.	27	Scheibe für Absperrschraube	1
M 5x14 DIN 933—8 G atr.	28	Sechskantschraube	4
M 6x10 DIN 933—8 G atr.	—	Sechskantschraube	2
M 8x1x15 DIN 960—8 G atr.	—	Sechskantschraube	2
M 8x1x30 DIN 960—8 G atr.	—	Sechskantschraube	2
251 274 504 09	29	Kraftstoffbehälter ohne Verschlußdeckel	1
251 274 505 09	—	Kraftstoffbehälter ohne Verschlußdeckel, farbig	1
251 274 514 09	30	Deckel für Werkzeugkasten	1
251 274 515 09	—	Deckel für Werkzeugkasten, farbig	1
251 274 601 14	32	Tankverschlußdeckel mit Dichtung	1
251 474 601 04	—	Tankverschlußdeckel abschließbar mit 2 Schlüsseln	n. Bed.
Auspuffanlage:			
224 175 004 04	—	Dichtring	2
250 175 002 04	33	Rohrschelle für Auspuffrohr	2
251 275 006 04	34	Querrohr (später 251 475 006 04)	1
251 275 523 19	35	Auspuffrohr links	1
251 275 533 19	—	Auspuffrohr rechts	1
251 275 583 39	—	Auspufftopf rechts	1
251 275 593 39	36	Auspufftopf links	1

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
Vorderradschutzblech:			
251 276 031 04	—	Kopfschraube für Kippständerbefestigung	1
M 5x10 DIN 933—8 G verchr.	—	Sechskantschraube für Bügelbefestigung	2
M 8x18 DIN 933—8 G atr.	—	Sechskantschraube	4
M 5 DIN 934—6 S atr.	—	Sechskantmutter für Bügelbefestigung	2
M 8 DIN 934—6 S atr.	—	Sechskantmutter	4
FZI 5 St.	—	Federnde Zahnscheibe für Bügelbefestigung	2
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
251 376 513 09	—	Schutzblechbügel	1
251 376 515 09	—	Schutzblechbügel, farbig	1
251 376 524 29	—	Vorderradschutzblech	1
251 376 524 39	—	Vorderradschutzblech mit Nummernschildhalter	1
251 376 525 09/29	—	Vorderradschutzblech, farbig	1
Nummernschildhalter vorn:			
251 376 404 09	—	Winkel	4
M 5x8 DIN 86 atr.	—	Halbrundschrabe	4
M 6x12 DIN 933 atr.	—	Sechskantschraube für Nummernschild	2
M 5 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter	4
M 6 DIN 934 atr.	—	Sechskantmutter für Nummernschild	2
FZI 5 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe für Nummernschild	2
Hinterradschutzblech mit Gepäckträger:			
250 176 064 04	—	Scharnierachse	1
251 276 034 04	—	Beilagstreifen für Gepäckträgerbefestigung	2
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	4
M 6x15 DIN 933—8 G atr.	—	Sechskantschraube für	4
M 6 DIN 934—6 S atr.	—	Sechskantmutter } für	4
M 8x1 DIN 934—6 S atr.	—	Sechskantmutter } Gepäckträger-	4
M 8x1 DIN 936—6 S atr.	—	Sechskantmutter } befestigung	2
M 8x1x15 DIN 960—8 G atr.	—	Sechskantmutter für Schutzblechbefestigung	1
251 276 554 19	—	Sechskantschraube für Schutzblech und Gepäckträgerbefestigung	4
251 276 555 19	—	Gepäckträger	1
251 276 594 19	—	Gepäckträger, farbig	1
251 276 595 19	—	Hinterradschutzblech vollständig ohne Gepäckträger	1
—	—	Hinterradschutzblech vollständig ohne Gepäckträger, farbig	1
Montage:			
250 177 005 14	37	Beilage für Anschlag	2
251 277 100 04	38	Baumusterschild	1
FZI 5 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1

Vorderradgabel, Lenker, Laufrad, Vorderradbremse

Hinterrad-antrieb, Hinterradbremse

Elektr. Ausrüstung, Werkzeug u. Sonderausrüstung

Bestell-Nummer	Bild-Nr.	Teil-Bezeichnung	Stück
M 5x6 DIN 86 — 5 S cad.	—	Halbrundschraube	2
M 5x30 DIN 931 — 8 G atr.	39	Sechskantschraube	1
M 5 DIN 934 — 6 S atr.	40	Sechskantmutter	1
251 2 77 603 09	41	Anschlag vollst. für Kickstarterhebel	1
Fußrasten und Motorbefestigung:			
250 1 77 053 04	43	Fußrastengummi	2
250 1 77 055 03	44	Bolzen für Motorbefestigung hinten	1
250 1 77 057 04	45	Abstandshülse	2
251 1 77 054 03	46	Bolzen für Motorbefestigung vorn (nur für Solomaschine)	1
251 2 77 020 04	47	Büchse für Motorbefestigung vorn (nur für Solomaschine)	1
251 3 77 050 03	—	Fußraste rechts	1
251 3 77 051 03	42	Fußraste links	1
FZI 12 St.	—	Federnde Zahnscheibe für Motorbolzen (bei Beiwagenanschluß 2 Stück)	4
M 12x1,5 DIN 934 — 6 S atr.	—	Sechskantmutter für Motorbolzen (bei Beiwagenanschluß 2 Stück)	4
Sattel:			
251 1 77 069 04	51	Abstandsrohr	1
251 1 77 069 .	52	Abstandsrohr	1
251 1 77 076 04	56	Ringschraube	1
251 3 77 066 04	—	Scheibe	2
251 3 77 067 04	50	Abstandsrohr	1
251 3 77 070 04	53	Schraubbüchse	1
251 3 77 071 04	54	Mutter	1
FZI 8 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
8,4 DIN 125 atr.	—	Scheibe	1
B 8 DIN 137	—	Federscheibe	2
M 8x1 DIN 934 — 6 S atr.	59	Mutter	2
M 8x1 DIN 936 — 6 S atr.	60	Mutter	1
M 10x1 DIN 936 — 6 S atr.	61	Mutter für Ringschraube	1
M 8x1x28 DIN 960 — 8 G atr.	62	Sechskantschraube	1
M 8x1x45 DIN 960 — 8 G atr.	63	Sechskantschraube	1
M 8x1x68 DIN 960 — 8 G atr.	64	Sechskantschraube	1
251 2 77 593 09	65	Zugfeder verchr.	1
251 3 77 610 01	55	Sattelträger	1
251 4 77 607 12	66	Sattel	1
Bild Nr. 49, 57 u. 58 fallen aus			
Batteriebefestigung:			
224 1 77 035 04/14	67	Batterieunterlage	1
FZI 6 St.	—	Federnde Zahnscheibe	1
M 6x25 DIN 933 — 8 G atr.	68	Sechskantschraube	1
M 6 DIN 934 — 6 S atr.	69	Sechskantmutter	1
251 2 77 601 04	70	Batteriespannband vorn	1
251 2 77 602 04	71	Batteriespannband hinten	1